« In Lybiae urbe Silea magnum periculum fuit

» a dracone ingenti , qui in vicino stagno vive

» bat, et, saepenumero egressus urbem , halitu

» suo venemato efllavit civibus pestem et morbos

» foedos , quibus multi eorum exstincti sunt.

» Ex quo tandem evenit ut pactionem facere

» coacti sintin hunc modum, ut, singulis diebus.

» duas oves illi vorandas traderent. ld cum ad

» tempus bene longum esset factum , penuria

» ovium tanta exstitit , ut exsolvere promissum

• amplius non possent. Idcirco in pactionem

» denuo venerunt , placuitque ut . in singulos

» dies, unam ovem cum homine uno darent (").

(') Il semblerait d'apres cela que le dragon parlait, puis

qu'il faisait ses conditions d'une façon si nette et si claire.

Hic. ut jure res tota agi videretur, sors con

jecta est quotidie, et quemcumque illa tetigit,

ad draconem eductus est cum ove. Acciditv)

» autem ut aliquando etiam regis filia, eleganti

forma et moribus, ea sorte delecta , ad draco

» nem a parentibus, cognatis, amicis et civibus ,

» cum ploratu et luctu magno educeretur ; sed

» cum adhuc in via essent, opportune advenit

» Georgius , eques cataphractus, animum for

» tem et acrem prae se ferens. Hic, audito luctu

» et squalore turbae, statim quid rei esset quae

» sivit ; responderunt ei duci ad draconem uni

» cam regis filiam , impendereque adeo civitati

» universae exitium a dracone . cujus saevitia

» et voracitas expleri non possit , nisi totam

» civitatem exhauserit atque absorpserit. Ilu

» jus igitur misertus Georgius, jussit bono esse

• animo, solatium atque spem praesentem pol

» licens, simul atque incitato cursu in draconem

» irruit. ls vero occurrit ei, praedae avidus vic

» tuque immani mortem minitans. Georgius

» autem animo praesente ac laeto hastam con

» torsit belluamque confodit et civitatem interne

» cione liberavit. » Cf. Mathias Frid. Beckius ,

Comment. lib. V in Ephemerides Persarum : Jo.

Seldenus . Tit. honor. P. II, c , v , etc.

M. Drouet d'Arcq a promis à la Bihliothèque

de l'École des Chartes un mémoire sur la tradi

tion relative au serpent de Rhodes. Édit.
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valeur et en son adresse à manier les armes, il implora le puissant secours de

la Vierge, dans l'église paroissiale de Wasmes, et, protégé par elle, il tua ce

dragon, nommé alors Gayant, et en délivra ainsi la contrée. La dévotion envers

Notre-Dame de Wasmes augmenta depuis considérablement. On conserve encore

aujourd'huy la tête de ce monstre à Mons, dans la trésorerie des chartes du pays,